AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

« Humiliavit se in omnibus et coram Deo invenit gratiam. Quoniam ma
gna potentia Dei solius, et ab humilibus honoratur» (cfr Eccli 3, 20-21). 

Hoc effatum Siracidis, ad Dominum Iesum relatum, addici potest etiam 
beato Bernardo a Corleone prae oculis habita ratione qua ipse sanctitatem 
adeptus est. 

Philippus Latino (hoc erat nomen eius in saeculo) in Sicilia natus est in 
oppido vulgo dicto Corleone die vi mensis Februarii, anno MDCV. Crevit in 
familia decem filiis ditata, valde religiosa et magnopere de pauperibus solli
cita. Forti animo Philippus vitae civili et religiosae plane sese dica vit. In 
luctatione peritus arte gladii tractandi — res tunc erat maxime in usu — 
postquam quendam adversarium graviter vulneravit eumque invalidum 
reddidit totam per vitam, suam rationem vivendi mutavit, inimici amicus 
factus est ac beneficiorum auctor. Hoc eventu valde permotus, diuturnam 
post deliberationem, decrevit vitam suam emendare petivitque ut inter 
Fratres Minores Capuccinos admitteretur. Receptus in Ordinem veluti fra
ter laicus anno MDCXXXI, cum tunica Franciscali novum quoque suscepit no
men fratrem Bernardum a Corleone. Beatitudines evangélicas ardenter me-

12-AA.S 
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ditatus est et attentus in Deum per severam vitam asceticam, spiritalem 
sequens viam Capuccinorum, quae stat in caritate, in oratione et paeniten
tia. Dum ante tabernaculum meditaretur, saepe deposuit ex memoria tem
poris mensuram. Passionem Iesu Christi summo dilexit amore. Cuidam hor-
tanti ut litteras edisceret respondit se debere vulneribus Christi Domini in
cumbere. Ei persuasum fuit quod « Passio Domini est mare sine fundo, 
quoniam continet ingentem mysteriorum multitudinem, quae animam ad 
amorem Dei incitant ». Caritatem usque affectavit, austeritatem et res prae
cipuas. Ex eius austeritate originem duxit castitas purissima. Consueverat 
dicere; « Dolores praetereunt, puritas autem cordis atque virtutes religiosae 
vera sunt ornamenta animae ». De paupertate gavisus est eamque dilexit 
Franciscali modo « propter amorem Christi Domini », appellavitque eam 
suam sponsam suamque matrem. Filiali affectu coluit Virginem Mariam, 
cuius imaginem praecipuo studio consideravit. Ex abundantia cordis loqui 
solebat palamque suam manifestabat vitam interiorem. Postremos xxv an
nos vitae suae degit Panormi, cum plebe coniunctus. Ad eum accurrebant 
homines exquirentes consilium, preces, benedictionem. Eius sanctitas se pa-
tefaciebat permeata humanitate et compatiens inter naturalium calamita
tum tristiumque eventuum Panormi illius aetatis, dum ipse tamquam Moy
ses pro populo ante tabernaculum deprecabatur. Rerum extraordinariarum 
seminator, adhuc novicius a daemonio oppugnatus est, sed vicit semper sua 
humilitate, paenitentia suaque lignea cruce. Duos per menses ante mortem 
saepius auditus est exclamare: « Paradisum, paradisum, mox nos videbimus 
in paradiso! ». Hac cum profunda persuasione eum invenit soror mors in 
nosocomio Panormitano die xn mensis Ianuarii, anno MDCLXVII. Multitudo 
hominum, nobiles, plebeii et religiosi, accurrerunt ut ultimum vidèrent « bo
num fratrem ». Archiepiscopus Panormitanus nec non Montis Regalis aqua 
lustrali asperserunt corpus mortuum: funus factum est magna turba populi 
adstante in ecclesia Capuccinorum, Panormi. Probata fama sanctitatis vitae 
eiusque virtutes nec non miracula, Bernardus a Corleone beatus declaratus 
est die xv mensis Maii, anno MDCCLXVIII, a Decessore Nostro Clemente XIII. 
Augescente fama sanctitatis et signorum, Causae Postulator certiorem fecit 
Congregationem de Causis Sanctorum de quadam mira sanatione, interces
sioni eiusdem Beati ascripta. Re opportune excussa, die i mensis Iulii, anno 
MM, coram Nobis promulgatum est Decretum super miraculo. Favorabili 
excepto voto Patrum Cardinalium et Episcoporum in Consistorio coaduna
torum die XIII mensis Martii, anno MMI, decrevimus ut ritus sollemnis cano
nizationis ageretur die x insequentis mensis Iunii. 
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Hodie igitur, una cum ingenti multitudine Pastorum et Christifidelium 

sollemnitatem celebrantes Sanctissimae Trinitatis, invocato Paracliti Spiri

tus auxilio, in foro Petriano inter sacra hanc pronuntiavimus formulam: 

« Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exaltationem fidei 

catholicae et vitae christianae incrementum, auctoritate Domini nostri Iesu 

Christi, beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, matura delibera

tione praehabita et divina ope saepius implorata, ac de plurimorum Fra

trum Nostrorum consilio, Beatos Aloisium Scrosoppi, Augustinum Roscelli, 

Bernardum a Corleone, Teresiam Eustochium Verzeri et Rafqa Petram 

Choboq Ar-Rayès Sanctos esse decernimus et definimus, ac Sanctorum ca

talogo adscribimus, statuentes eos in universa Ecclesia inter Sanctos pia de

votione recoli debere. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ». 

Quibus prolatis verbis, orationem pio habuimus studio qua tum exi

miam huius Sancti vitam laudavimus tum humilitatem, caritatem aliasque 

christianas virtutes. 

Quae autem decrevimus, volumus nunc et in futurum tempus vim ha
beant, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die decima mensis Iunii, anno 
bismillesimo primo, Pontificatus Nostri vicesimo tertio. 

EGO IOANNES PAULUS 
Catholicae Ecclesiae Episcopus 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
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CONSTITUTIO APOSTOLICA 

MONGENSIS 

Praefectura Apostolica Mongensis appellanda in Ciadiae finibus constituitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Universae Ecclesiae sustinentes rationes et causas, omni sollicitudine 
properamus ut catholica instituta fidelibus opportuna afferant beneficia eo
rundem necessitatibus feliciter aptentur. Nunc autem de Praefecturis civili
bus in Ciadia cogitamus, nominatim de sequentibus, scilicet Batha, BiMine, 
Güera, Ouaddaï et Salamat, nec non de Sub-Praefectura civili dicta Ennedi; 

quas circumscriptiones hactenus pertinentes ad archidioecesim Ndiamena-
nam et ad dioecesim Sarhensem, visum est Nobis ab his ecclesiasticis cir
cumscriptionibus distrahere et ex illis novam condere Apostolicam Praefec
turam. Idcirco, sententiam Congregationis pro Gentium Evangelizatione 
amplectentes, omnibus mature perpensis et favente voto Venerabilis Fratris 
Iosephi Chennoth Archiepiscopi titulo Milevitani et in Ciadia Apostolici 
Nuntii, haec statuimus et decernimus. Ex praefatis civilibus circumscriptio
nibus, quas dismembramus ab archidioecesi Ndiamenana et a dioecesi Sa-
rhensi, novam condimus Praefecturam Apostolicam Mongensem appellan
dam, atque sollicitis archidioecesis Ndiamenanae curis commisimus. 

Ad haec omnia exsolvenda Venerabilem Fratrem Iosephum Chennoth, 
quem antea memoravimus, legamus, opportunis necessariisque factis facul
tatibus subdelegandi quemvis virum in ecclesiastica dignitate constitutum. 
Re tandem absoluta, documenta conficiantur, quorum sincera exempla ad 
Congregationem pro Gentium Evangelizatione sedulo mittantur, contrariis 
rebus quibusvis minime obsistentibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die primo mensis Decembris, 
anno Domini bis millesimo primo, Pontificatus Nostri vicesimo quarto. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabilibus Dei servis Hyacintho Serrano López et XIX Sociis martyribus Bea

torum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Omnis, qui vivit et credit in me, non 

morietur in aeternum» (Io 11, 26). 

De Christi resurrectione fides quemque apud christianum praecipuum 

obtinet locum et in Deo scienter nititur qui « non est Deus mortuorum sed 

vivorum » (Me 12, 27). Iesus qui peccatum mortemque vicit quique lapsos 

homines redemit, fundamentum quoque est eventurae resurrectionis. Ipsa 

beatitudinis aeternae spes effecit ut Venerabiles Dei Servi Hyacinthus Ser

rano Lopez et XIX socii sanguinem effunderent, unitatem cum Christo Ec-

clesiaque servantes, plane sibi conscii corporis mortem, iis qui Christo fide

les fuerunt, Domini mortis esse participationem, quae ad eiusdem resurrec

tionem communicandam est necessaria. Anno MCMXXXVI bello civili in Hi

spania inito, ob saevam in religionem persecutionem, quae a reipublicae po

testatibus, catholicis hominibus acriter obsistentibus, acta est, complures 

ceciderunt, sacerdotes potissimum ac religiosi. Inter eos xvni annumerantur 

Ordinis Fratrum Praedicatorum ex Aragoniae Provincia sodales ac duo 

dioecesani presbyteri. His, tametsi haud in iisdem condicionibus occubue-

runt, communis fuit aequa mens ac in Providentia fiducia, qua martyrio 

obviam anno MCMXXXVI iverunt. 

En xvni Ordinis Fratrum Praedicatorum sodales: 

I. Hyacinthus Serrano López, sacerdos xxxv annorum, magister fuit, 
concionator et Vicarius Provincialis. 

II. Aloisius Urbano Lanaspa, sacerdos LIV annorum, concionator genera

lis fuit et doctor, quique complura caritatis opera egit. 

III. Constantinus Fernández Alvarez, sacerdos xxix annorum, theologiae 
Valentiae Romaeque doctor fuit. 

IV. Raphaël Pardo Molina, cooperator frater xxxvii annorum, aeditui 
sustinuit munus. 
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1